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Ref.: 	Proceso Ejecutivo Singular de-  CARMEN BEATRIZ 
BRUGES DE OÑATE contra- el seflor CESAR TULIO 
VELAZCO MOLINA. 71- colo-?-1 

Radicado No 2012-~85— 368 

ATENOGENES USTARIZ BELEÑO, triavor dé edad, véCifid dé la Ciudad dé 
Valledupar;  abogado titulado;  identificad/S con la cédula de ciudadanía número 
77.008.986 de Valledupar y portador de la tarjeta profesional No 43.844 del 
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en calidad de apoderado especial de 
la señora CARMEN BEATRIZ BRUCES DE OÑATE, comedidamente a usted 
acudo, y estando dent-ro del término de ley, para allegar al proceso la 
liquidación de los créditos cuyo recaudo de persigue mediante la acción del 
epígrafe; liquidación que se ha hecho teniendo en cuenta los intereses de 
mora ordenados en el auto de Mandamiento Ejecutivo y liquidados en 
armonía con el Art. 884 del C. de Co, el Art. 235 del C.D. y Art.111 de la 
Ley 510/99 y en concordancia con la sentencia de fecha mayo 30/96, 
expediente No 4602, Sala de Casación Civil y Agraria de la Honorable 
Corte Suprema de Justicia, Mag. Pon•. Dr. Carlos Esteban Jaramillo 
Schloss; causados desde cada uno de los vencimientos de cada letra 
hasta el 29 de febrero/20, así (Ver liquidaciones anexas» 

Letra vencida en enero 28 de 2011. 

Capital $ 204000'.000-,ao 
Intereses $ 55250-725,00 

Total 75'250.725,00 

Lata Vendida en fébférd 17 dé 2011. 

Capital $ 35'000.000,00 
Intereses $ 96'324.768,75 
Total $ 131'324.768,75 

En resumen: 

Valor total capital 	 $ 555000.000,oa 

Valor total Intereses 	 $206'575.493,75  

'Gran Total 	 1261'575.493,75 

Síryaw seldra juez,, dar traslad9 a, (a, partg .dgmapdada_. de ia presente 
liquidación de créditos. 

Anexo liquidación detallada de los créditos. 

Sírvase señora Juez, dar trámite al presente libelo. 

De la señora Juez, cordialmente, 

Carrera 11.4 NG 11-71 
Celulares: 315-7151303 - 300-8372234 
E-mail: atenogenes.ustariz@gmailcom  

Valledupar 

ti¿r? I 
t!Jr: 

CIVILASI f117 FAMILIA DE t, 



CAPITAL TASA INTERES 
	

INTERESES 

ene-11 20.000.000 0,19% $ 38.000,00 
feb-11 20.000.000 1,95% $ 390.000,00 
mar-11 20.000.000 1,95% $ 390.000,00 

. abr-11 	, :, zo.occ000. . 2121%. : 	. $.441000,00 
$ 442.000,001 I may-11 	1 20.000.000 1 2,21% 1 

jun-11 20.000.000 2,21% $ 442.000,00 
jul-11 20.000.000 2,33% $ 466.000,00 
ago-11 20.000.000 2,33% $ 466.000,00 
seo-11 	• , moochecta : 2.33% , 1466.000,00 

I net-11 20.0011.0(10 2,42% $ 424.750,00 
nov-11 20.000.000 2,42% $ 484.750,00 
dic-11 20.000.000 2,42% $ 484.750,00 
nov-11 20.000.000 2,42% $ 484.750,00 
die4I t  ammooff : 242% J 1484:750a 
ene-12 70,000,000 2,49% $ 498.000,00 
feb-12 20.000.000 2,49% $ 498.000,00 
mar-12 20.000.000 2,49% $ 498.000,00 
abr-12 20.000.000 2,57% $ 514.000,00 
may42 - , 20,000,00a; • 2,57%- S-514000a 
j'In-12 20.000.000 7,57% $ 514.000,00 
jul-12 20.000.000 2,61% $ 522.062,50 

ago-12 20.000.000 2,61% $ 522.062,50 
sep-12 20.000.000 2,61% $ 522.062,50 

! act-12 ' 20:000:090.: 2,61% 1522.062.50 
$ 597f169.511 nnv_i 9 90.600.000 9,  g1 % 

dic-12 ' 20.000.000 2,61% $ 522.062,50 
ene-13 20.000.000 2,59% $ 518.000,00 
feb-13 20.000.000 2,59% $ 518.000,00 
mcw-i a , 711A0A,C4fla ; 7 F99514 1 Sta citinxi(i 

obr-17  70.880.000 7,80% $ 520.000,00 
may-13 20.000.000 2,60% $ 520.000,00 
jun-13 20.000.000 2,60% $ 520.600,00 
jul-13 20.000.000 2,54% $ 508.000,00 

' apar.1,1.8 ' 74999'ner4  254% 5n13,91:40:en 
ser-13 20.000.000 2,51% $ 508.000,00 
oct-13 20.000.000 2,48% $ 496.000,00 
nov-13 20.000.000 2,48% $ 496.000,00 
dic-13 20.000.000 2,48% $ 496.000,00 
eeml-1-4 , 71114fiftAf4e. Z4e131, $ 449,rtnnzr4n 

feb 14 20.000.000 2,46% $ 492.000,00 
mar-14 20.000.000 2,46% $ 492.000,00 
abr-14 20.000.000 2,45% $ 490.000,00 
may-14 20.000.000 2,45% $ 490.000,00 
,ji.”1-1-4- 	, ' 7rtnrnna.13' ' 1:4.54. -1 40flifInfipfl 

juI-14 20.000.000 2,455'4; $ 490.000,00 
ago-14 20.000.000 2,40% $ 480.000,00 
sep-14 20.000.000 2,40% $ 480.000,00 
oct-14 20.000.000 2,40% $ 480.000,00 

78'8811.:00.0-  ' 7;4n0t $ e-rneent r  

,4A, 

 rriv-11 
- dic14 . 	.00 0000 20° e AO" "nn fin mi •111v.V1 /4.0.y./LI 

ene-15 20.000.000 2,40% $ 480.000,00 

feb-15 20.000.000 2,40% $480.000,00 
mar-15 20.000.000 2,40% $ 480.000,00 

1 fts, ta -Yrs,  nettrinft ' '9; CM/ 1.19/4-"filli lin 

may-15 20.000.000 2,42010 $ 4(34.000,00 

jun-15 20.000.000 2,42% $ 484.000,00 

jul-15 20.000.000 2,41% $ 482.000,00 

ago-15 20.000.000 2,41% 1 $ 482.000,00 



sep-15 20.000.000 1 	2.,.41% .$ 482.000,001  
oct-15 20.000.000 2,42% $ 484.000,00 
nov-15 20.000.000 2,42% $ 484.000,00 
dic-15 20.000.000 2,42% $ 484.000,00 

$ Cr. Ir1007.)0. 
feb-410 20.000.000 2,4.5% $ 492.000,00 
mar-16 20.000.000 2,46% $ 492.000,00 
abr-16 20.000.000 2,57% 

.--- 

$ 514.000,00 
$ 514.000,11 

- 'ti- ~ - 
may-16 20.000.000 , , 2,57% _ 
t.-.^ i:e- --n-I rtnn. rrrtnr" r- -4tor-  

jui-16 20.000.000 2,67% 3534.000,00 
ago-16 20.000.000 2,67% $ 534.000,00 
sep-16 20.000.000 2,67% $ 534.000,00 
oct-16 20.000.000 2,75% $ 550.000,11  

dio-16 20.000.000 2,75% $ 550.000,00 
ene-17 20.000.000 2,79% $ 558.000,00 
feb-17 20.000.000 2,79% $ 558.000,00 

$ 558.000,0S mar-17 20.000.000 2 79% 
0,r, ., LILUILLAL/13 La Z' /D 	1 .:; uhela: 

 cti Sin/L7 

may-17 20.000.000 2,79% $ 556.000,00 
jun-17 20.000.000 2,79% $ 558.000,00 
iu1-17 20.000.000 2,74% $ 548.000,00 

ago-17 20.000.000 I 2,74% $ 548.000,00 
aap- • 4 4.4~1411~4.4.4 CONfle. 41.1 ; WICII  .CG C IV AITI 

oct-17 20.000.000 2,64% $ 526.000,00 
nov-17 20.000.000 2,62% $ 524.000,00 
dic-17 20.000.000 2,59% $ 518.000.00 
feb-18 20.000.000 2,62% $ 524.000,00 
4iiai-13 20.35.160C1 2,511% . it •:/ I v.vvvmv 
abr-18 20.000.000 2,56% $ 512.000,00 
may-18 20.000.000 2,56% $ 512.000,00 
jun-18 20.000.000 2,53% $ 506.000,00 

I jul-18 20.000.000 2,74% $ 548.000,00 
• ayu-18 26.565.000•2,651.14; _ 1 3 	Aill1J,V11 ? 30 --- "" 

sep-18 20.000.000 2,64% $ 528.000,00 
oct-18 20.000.000 2,62% $ 524.000,00 
nov-18 20.000.000 2,59% $ 518.000,00 
dic-18 20.000.000 2,62% $ 524.000,00 
el IC•• i G 25.555:556 2,56% . $ sizzao,oG 
teb-19 20.000.000 2,56% $ 512.000,00 
mar-19 20.000.000 2,58% $ 516.000,00 
abr-19 20.000.000 2,56% $ 512.000,00 
may-19 20.000.000 2,41% $ 482.000,00 
jun-19 20.000.000 2,4 i 54 S 482.000,00 
jul-19 20.000.000 2,41% $ 482.000,00 

ago-19 20.000.000 2,41% $ 482.000,00 
sep-19 nonn.nno 7,41% $ asoman/no 
oct-19 20.000.000 2,38% .. $ 476.000,00 
nov-i 9 20.000.000 	2,37% $474.000,00
dic-19 20.000.000 	2,36% $ 472.000,00  
ene-20 20.000.000 	2,35% 

i 

$ 470.000,00 
feb-90 20.000.000 	2,38% $ 476.000,00 

$ 55.250.725,90 

Capital 
Intereses 
Total 

 

$ 20.000.000,001  
$ 55.250.725,001 
$ 75.250.725,00 

 

 



CAPITAL TASA INTERES INTERESES 
feb-11 35.000.000 0,91% $ 318.500,00 
mar-11 35.000.000 1,95% $ 682.500,00 
abr-11 35.000.000 2,21% $ 773.500,00 
may-11 	, 35.000.000 2,21% $ 773.500,00 
jun-11 35.000.000 2,21% $ 773.500,00 
jul-11 35.000.000 2,33% $ 815.500,00 
a 041 35.000.000 2,33% $ 815.500,00 
sep-11 35.000.000 2,33% $ 815.500,00 
oct-11 35.000.000 2,42% $ 848.312,50 
nov-11 35.000.000 2,42% $ 848.312,50 

cfic-11 35.000.000 2,42% $ 848.312,50 
nov-11 35.000.000 2,42% $ 848.312,50 
dic-11 35.000.000 2,42% $ 848.312,50 

ene-12 35.000.000 2,49% $ 874500,00 

feb-12 35.000.000 2,49% $ 871.500,00 

mar-12 35.000.000 2,49% 5 871.500,00 
abr-12 35.000.000 2,57% 5 899.500,00 
rnay-12 35.000.000 2,57% 5 899.500,00 
jun-12 35.000.000 2,57% $899.500,00 
jul-12 35.000.000 2,61% $ 913.609,38 
ago-12 35.000.000 2,61% 5 913.609,38 
sep-12 35.000.000 261% $ 913.609,38 
oct-12 35.000.000 2,61% $ 913,609,38 
nov-12 35.000.000 2,61% $ 913.609,38 

die-12 35.000.000 2,61% $ 913.609,38 
ene-13 35.000.000 2,59% $ 906.500,00 

feb-13 35.000.000 2,59% $ 906.500,00 
mar-13 35.000.000 2,59% $ 906.500,00 
abr-13 35.000.000 2,60% $ 910.000,00 
may-13 35.000.000 2,60% $ 910.000,00 
jun-13 35.000.000 2,60% $ 911.050,013 
juI-13 35.000.000 2,54% $ 889.000.00 

ago-13 35.000.000 2,54% 	" $ 889.000,00 

sep-13 35.000.000 2,54% $ 889.000,00 

oct-13 35.000.000 2,48% $ 868.000,00 
nov-13 35.000.000 2,48% $ 868.000,00 
dic-13 35.000.000 2,48% $ 868.000,00 
ene-14 35.000.000 2,46% $ 861.000,00 
feb-14 35.000.000 2,46% $ 861.000,00 
mar-14 35.000.000 2,46% $ 861.000,00 
abr-14 35.000.000 2,45% $ 857.500,00 
may-14 5.000.000 2,45% $ 857.500,00 
j1n-14 35.000.000 2,45% $ 857.500,00 
jul-14 35.000.000 2,45% $ 857.500,00 

ago-14 _ 35.poomoo _ 	2,40% $ 840.000,00 

sep-14 35.000.000 2,40% $ 840.000,00 

oet-14 35.000.000 2,40% $ 8443.000,00 

nov-14 35.000.000 2,40% $ 840.000,00 
die-14 35.000.000 2,40% $ 840.000,00 

_ ene-15 35.000.000 2,40% $ 840.000,00 

feb-15 35.000.000 2,40% $ 840.000,00 

mar-15 35.000.000 2,40% $ •840.000,00 

abr-15 35.000.000 2,42% $ 847.000,00 

may-15 35.000.000 2,42% 	. $ 847.000,00 

jun-15 35.000.000 2,42% $ 847.000,00 

jul-15 35.000.000 2,41% $ 843.500,00 

ago-15 35.000,000 2,41% $ 843.500,00 
sep-15 35.000.0013 2,41% $ 843.500,00 



r 

oct-15 35.000.000 2,42% $ 847.000,00 
nov-15 35.000.000 2,42% $ 847.000,00 
dic-15 35.000.000 2,42% $ 847.000,00 
ene-16 35.000.000 2,46% $ 861.000,00 
feb-16 35.000.000 2,46% $ 861.090,00 
mar-16 35.000.000 2,46% $ 881.000,00 
abr-16 35.000.000 2,57% $ 899.500,00 
may-16 35.000.000 2,57% $ 899.500,00 
jun-16 35.000.000 2,57% $ 899.500,00 

_ 	jul-16 35.000.000 2,67% $ 934.500,00 
ago-16 35.000.000 2,67% $ 934.500,00 
sep-16 35.000.000 Z67% $ 934.500,00 
oct-16 35.000.000 2,75% $ 962.500,90 
nov-16 35.000.000 2,75% $ 962.500,00 
dic-16 35.000.000 2,75% _ $ 962.500,00 
ene-17 35.000.000 2,79% $ 976.500,00 
feb-17 35.000.000 2,79% $ 978.500,00 
mar-17 35.000.000 2,79%  $ 976.500,00  
abr-17 35.000.000 2,79% $ 976.500,00 
may-17 35.000.000 2,79% $ 976.500,00 
jun-17 35.000.000 2,79% $ 976.500,00 
jul-17 35.000.000 2,74% $ 959.000,00 

ago-17 35.000.000 2,74% $ 959.000,00 
sep-17 35.000.000 2,68% .3938.000,00 
oct-17 35.000.000 2,64% $ 924.000,00 
nov-17 35.000.000 2,62% $ 917.000,00 
dic-17 35.000.000 2,59% $ 906.500,00 
feb-18 35.000.000 2,62% $ 917.000,00 
mar-18 35.000.000 2,58% $ 903.000,00 
abr-18 35.000.000 2,56% $ 896.000,00 
may-18 35.000.000 2,56% $ 896.000,00 
jun-18 35.000.000 2,53% $ 885.500,00 
jul-18 35.000.000 2,74% $ 959.000,00 

ago-18 35.000.000 2,68% $ 938.000,00 
, 	sep-18 35.000.000 2,64% $ 924.000,00 

oct-18 35.000.000 2,62% $ 917.000,00 
nov-18 35.000.000 2,59% $ 906.500,00 
dic-18 35000.000 2,62% $ 917.000,00 
ene-19 35.000.000 2,58% $ 903.000,00 
feb-19 35.000.000 2,56% $ 896.000,00 
mar-19 35.000.000 2,58% $ 903.000,00 
abr-19 35.000.000 2,56% $ 896.000,00 
may-19 35.000.000 2,41% $ 843.500,00 
jun-19 35.000.000 2,41% $ 843.500,00 
jui-19 35.000.000 2,41% $ 843.500,00 

, ago-19 35.000.000 2,41% $ 843.500,00 

sep-19 35.000.000 2,41% $ 843.500,00 

oct-19 35.000.000 2,38% $ 833.000,00 
_ nov-19 35.000.000 2,37% $ 829.500,00 

dic-19 35.000.000 2,36% $ 826.000,00 
ene-20 35.000.000 2,35% , 	$ 822.500,00 
feb-20 35.009.009 2,38% $ 833.000,00 

$ 96.324.768,75 

Capital 
Intereses 

Total 

$ 35.000.000,00 
$ 96.324.768,75 

131.324.768,75 

Liquidación crédito Cesar Tulio Velazco Molina. 



Fecha 
	

Fecha 
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final 

20001 31 	03 003 	Ejecutivo Singular 	CARMEN BEATRIZ - BRUGES DE 	CESAR JULIO - VELASCO MOLINA 	Traslado a las Partes Liquidación del Crédito - Art. 	28/02/2020 03/03/2020 

2012 	00368 	 OÑATE 	 521 C.P.0 Num. 2 
20001 40 03 003 	Ordinario 	 FREDY PUMAREJO VALLE 	JANNA MOTORS 	 Traslado Reposición - Art. 349 	 28/02/2020 03/03/2020 

2017 	00592 

Tipo de Traslado 

INGRID M 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL 

JUZGADO 003 CIVIL DEL CIRCUTTO 
TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA 

TRASLADO No. 011 	 Fecha: VEINTISIETE(27)FEBRER0202 	 Página 	1 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PRS CEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY aINTISIETE(27)FEBRER0202W A LA H t RA DE LAS 8 A.M. 

SE 	ARIO 

V:6- 
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